
時間 原時間 上車站名 詳細地址 人數

6:50 7:08 下營公所 中山路一段下營農會對面(大台南客運站牌) 3

6:52 7:10 下營廟前 中山路二段與一段交叉口全家超商前(大台南客運站牌) 4

6:54 7:12 給水站 中山路二段(大台南客運站牌) 0

6:58 7:17 中營 中營活動中心美而美對面(大台南客運站牌) 1

7:10 7:23 東西向交流道(西庄) 西庄交流道口紅綠燈下 2

7:13 7:24 寮廍里 寮廍里大廟(大台南客運站牌) 1

7:18 7:28 麻豆站 文昌路35號(大台南客運站牌) 2

7:22 7:30 一商前 興中路第一銀行對面平安藥局(大台南客運站牌) 4

7:24 7:31 舊戲院前 中山路燦坤對面(大台南客運站牌) 12

7:32 7:32 麻豆口 10-6號紅綠燈下(蒜頭店前) 4

7:37 7:34 子龍 子龍統一超商前 2

合計 35

4.下營線  

北門高中學生專車7/25-7/27暑期輔導期間路線表 

下營線7/26-7/27日時間調整，暑期輔導7/28日(四)後之路線時間表將另行公告，請同學注意。


